

Dodavatel:

KA-EM Gastrotechnik s.r.o.
Kurandové 670/13
152 00 Praha 52

IČ: 01402242

DIČ: CZ01402242

Telefon: [REDACTED]

Mobil: + [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00212423

DIČ:

CZ00212423

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 00 Praha

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.:

244NA00910

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

10.10.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Vězeňská služba ČR Věznice Ostrov, Vězeňská služba
Vykmanov 22
363 01 Ostrov nad Ohří

Cenová nabídka na opravu hnětacího stroje TOPAS.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dílenská oprava	1 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Práce	46 h	790,00		36 340,00	21%	7 631,40	43 971,40
Drobný materiál	1 ks	1 680,00		1 680,00	21%	352,80	2 032,80
Pomocný materiál	1 ks	6 720,00		6 720,00	21%	1 411,20	8 131,20
Práce, 2x4h Demontáž převodovky	8 h	790,00		6 320,00	21%	1 327,20	7 647,20
Doprava	320 km	15,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Cestovné, 2x4h	8 h	450,00		3 600,00	21%	756,00	4 356,00
Práce, 2x4h Zpětná instalace	8 h	790,00		6 320,00	21%	1 327,20	7 647,20
Doprava	320 km	15,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Cestovné, 2x4	8 h	450,00		3 600,00	21%	756,00	4 356,00
Součet položek				74 180,00		15 577,80	89 757,80
CELKEM K ÚHRADĚ							89 757,80

Vystavil: Martin Maier